
FAKTA
ERT PRIS: 	   13 950 KR
RESLÄNGD: 	 5 DAGAR
AVRESA: 	 28 JUNI 2025
I PRISET INGÅR
• Bussresa 5 dagar
• Del i dubbelrum med frukost (F)
• 5 luncher inkl. måltidsdryck (L)	
• 4 middagar på hotellen (M) 
• Auktoriserade lokalguider 3 dagar
• Entré till Jämshögs hembygdsmuseum
• Entré till Bil- och porslinsmuseet
• Entré till Marinmuseum
• Entré till Naturrum Södra Ölands udde
• Entré till Källa gamla kyrka

Enkelrum: 		     3 750 kr

HOTELL
Scandic Karlskrona ****
www.scandichotels.com/karlskrona
Hotell Skansen i Färjestaden ****
www.hotelskansen.com
*Avresetider & platser meddelas i avrese-
meddelandet ca 2 veckor före avresa.

blekinge & öland blekinge & öland 
	 - med auktoriserade lokalguider 

BOKNING HOS KANSLIET:
08 580 274 20
SAMORDNARE FÖR INFORMATION:
073 402 26 66
rosemarie.pernemark@gmail.com

DAG 1: STOCKHOLM - KARLSKRONA
Dag ett reser vi söderut mot Blekinge och 
Karlskrona där vi ska bo de första två nät-
terna. Bensträck vid Stavsjö krog och lunch 
i Astrid Lindgrens födelsestad, Vimmerby. 
Middag på Scandic Hotel Karlskrona.  (L, M)

DAG 2: BLEKINGE & LITE SKÅNE
Dag två inleds med att vi träffar vår guide, 
Katarina, som tar med oss på en rundtur. Vi 
startar med den trevliga småstaden Ronne-
by som visar oss exempel på grosshandlar-
villor längs Ronnebyån och Heliga Kors kyrka 
som var skådeplatsen för Ronneby blodbad. 
I Karlshamn (fordom kallad syndens och las-
ternas stad) besöker vi Punschmuseet och 
ser Utvandrarmonumentet samt Alice Teg-
ners födelsebostad. Västerut förbi Mörrums 
Bruk och den gamla danska staden Elleholm 
till sportfiskemetropolen Mörrum med dess 
laxfiske. Vi ser skulptören Carl Eldhs Kyrkhult 
och den gamla bruksorten Olofström. Mot 
Bromölla (i Skåne!) och via bokskogar till Söl-
vesborg, där en intressant stadsrundtur vän-
tar. Gunnar Asplunds kända tingshus, Nicolai 
kyrka, det charmfulla torget med statyn Ask 
och Embla och den långa Sölvesborgsbron 
passeras. Vi åker genom Norje (inte Norge!), 
som är känt för Sveriges numera största mu-
sikfestival, Sweden Rock, innan vi återvänder 
till hotellet efter en innehållsrik dag. Gemen-
sam middag. (F, L, M)

DAG 3:  KARLSKRONA & SÖDRA ÖLAND
Andra dagen i Blekinge kommer vi se oss 
om i vår ”hemstad” Karlskrona. Det blir stads-
rundtur i Unescovärldsarvsstaden med breda 
gator och alléer samt magnifika byggnader 
från 1600- och 1700-talen. Vi kommer bland 
annat att passera Örlogshamnen (bas för 
den svenska marinen), Amiralitetskyrkan och 
Rosenbom, pittoreska Björkholmen samt 
Blekinge Tekniska Högskola. Sedan väntar 
en tidsresa genom nostalgi och elegans på 

Bil- och Porslinsmuseet. Här möts vi av en 
imponerande samling av klassiska bilar som 
berättar historien om bilismens utveckling, 
från tidiga modeller till älskade veteranbilar. 
I porslinsutställningen kan vi beundra vackert 
svenskt porslin från Rörstrand och Gustavs-
berg, med tidlösa designklassiker och unika 
rariteter. Museet bjuder på en härlig kombi-
nation av teknik och estetik. Stadsrundturen 
avslutas med ett besök på det imponerande 
Marinmuseet och den exklusiva ubåtshallen 
(varav den ena får besökas invändigt) samt 
lunch. Vi tar farväl av Katarina och far vidare 
till Öland där vi träffar Ölandsguiden, Caroline, 
och far direkt söderut mot Världsarvet Södra 
Ölands Odlingslandskap. På vägen gör vi en 
sväng genom den böjda byn Vickleby där 
både Maja Uddenbergs Bo Pensionat och Carl 
Malmstens Capellagården finns. Därefter Ot-
tenby, Ölands Södra udde. Besök i naturrum-
met och möjlighet att gå upp i fyren.  Sedan 
åker vi norrut längs med östra sidan till vårt 
hotell. Vi kommer att bo bekvämt i delen av 
hotellet som kallas Tingshuset, där även entré 
till hotellets relaxavdelning ingår. Middag och 
övernattning på Hotell Skansen.  (F, L, M)

DAG 4: NORRA ÖLAND & STENKUSTEN
Frukost i lugn och ro. Caroline hämtar oss 
för att bege oss till Gillberga bergbrott, ett 
stenbrott där brytning pågår som förser 
stenindustrin i Sandvik med material. Här 
sker sommartid också kulturevenemang 
från en scen som ställs upp intill den höga 
kalkstensväggen. Vi kliver ur bussen vid 
Ölands enda kvarvarande skurkvarn, kän-
ner doften av havet och beundrar de vackra 
stenarna på stranden. Längs med Ölands 
stenkust skickade Linné ut sina lärjungar i 
vattnet för att leta efter ett djur. Vad var det? 
Guiden berättar om stenindustrin på Öland. 
Vi gör en sväng om norra udden och fyren 
Långe Erik och därefter äter vi lunch. Efter 
lunchen gör vi ett stopp i Källa där vi besö-

  Arrangör: ReseSkaparna event & resor
  Kontakt: 08-94 40 40  -  info@reseskaparna.se  -  www.reseskaparna.se

På denna resa rekommenderar vi att man kan gå ca 1 - 2 km på egen hand för att få ut 
det mesta av resan. Det går också bra att stanna vid bussen om man så önskar.

ker Källa gamla kyrka. Nu väntar Solliden, 
kungafamiljens sommarbostad, där vi får 
en guidad tur genom trädgården. Middag 
på hotellet. (F, L, M)

DAG 5: HEMRESA VIA OSKARSHAMN
Vi börjar vår resa hemåt efter frukost och ut-
checkning i lugn och ro. Vi stannar och äter 
lunch när vi kommit en bit på vägen. Däref-
ter ett till stopp för bensträck strax utanför 
Nyköping. Åter Stockholm runt middagstid. 
(F, L)


